檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：謝孟恆

電話：02-7736-5612

Email：willy462@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年2月25日

發文字號：臺教綜(五)字第1050022668號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電子煙危害健康簡報、宣導參考資料 請至附件下載區(http://attach.moe.gov.

tw/)以文號：1050022668 及驗證碼：b73057 下載檔案

主旨：檢送衛生福利部製作「電子煙危害健康」之簡報及宣導參

考資料各1份（附件1、2），請各校配合宣導，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部105年2月17日部授國字第1050700146號函

辦理。

二、為防範校園電子煙氾濫，請各校辦理校園電子煙防制措施

(本部104年12月7日臺教綜(五)字第1040137491號函諒達)

。並將電子煙危害納入推動校園「藥物濫用防制」及衛生

教育，運用多元媒體加強宣導，如學校網站、電子報、佈

告欄、跑馬燈、電子牆及Facebook等社群網站，以共同維

護師生健康。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：本部學生事務及特殊教育司、綜合規劃司(均含附件) 2016-02-25
15:57:26

1050022644

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/02/25